Wykaz dróg wojewódzkich objętych zadaniami z zakresu wymienionego w ust. 1 określony jest 

w załączniku nr 1 stanowiącym integralną część porozumienia. 

§ 3. 1. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania Przyjmującemu na wykonanie zadań określonych 

w §2 ust. 1 w 2025 roku dotacji celowej w kwocie 53.000,00 zł: (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 

00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane w terminie do 45 dni licząc od daty 

zawarcia porozumienia, na konto bankowe Przyjmującego w Banku PEKAO S.A. O/Trzcianka nr 62 1240 

3741 1111 0000 4456 5312.